
07.11.2023          № 4178 

 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение 
основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального 
жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств  
материнского (семейного) капитала», утвержденный постановлением 
администрации города Пятигорска от 01.07.2022 № 2469  

          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной 

регистрации недвижимости», постановлением администрации города Пяти-

горска от 08.02.2012 № 403 «О порядке разработки и утверждения админис-

тративных регламентов предоставления муниципальных услуг» и Уставом 

муниципального образования города-курорта Пятигорска,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение 

основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального 

жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств мате-

ринского (семейного) капитала», утвержденный постановлением администра-

ции города Пятигорска от 01.07.2022 № 2469, заменив по тексту словосоче-

тание «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по 

строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строи-

тельства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейно-

го) капитала» на «Выдача акта освидетельствования проведения основных 

работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищ-

ного строительства с привлечением средств материнского (семейного) 

капитала» в соответствующем падеже.  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Временно исполняющий полномочия  
Главы  города Пятигорска                                                             С.А.Марченко 
 

consultantplus://offline/ref=A61665922DEA5031171B3D4CC6410BA28E2A51D48747082B7390D98B6649f8L

